
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 3 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Radziłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/167/12 Rady Gminy Radziłów z dnia 26 listopada 2012 r.  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Radziłów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmieniony uchwałą nr IX/84/2019  Rady Gminy Radziłów 
z dnia 26 czerwca 2019 r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114E12C5-08EA-4028-9DF7-1EA3FE15F206. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 3 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych, których właścicielem 
jest Gmina Radziłów 

L.p. Droga Nazwa miejscowości wg. 
Rejestru terytorialnego 

Uwagi 

1. 104155B Brychy obok dz.nr 54/2- obustronny (L.P) 
2. 104152B Czachy obok dz. nr 55-obustronny (L.P) 
3. 104152B Czachy obok dz. nr 1- obustronny (L.P) 
4. 162625B Czerwonki przy posesji nr 18- obustronny (L.P) 
5. 104179B Glinki obok dz. nr 176- obustronny (L.P) 
6. 104179B Glinki obok  dz. nr 214- obustronny (L.P) 
7. 104179B Glinki obok  dz. nr 227- obustronny (L.P) 
8. 104157B Kieljany obok dz. nr 4- obustronny (L.P) 
9. 104149B Konopki obok dz.nr 47/1- obustronny (L.P) 
10. 162519B Kownatki obok dz. nr 106- obustronny (L.P) 
11. 162514B Kramarzewo obok dz. nr 105/2 - obustronny (L.P) 
12. 162972B Łoje Awissa obok dz. nr 1575/1- obustronny (L.P) 
13. 104147B Mikuty obok dz. nr 33- obustronny (L.P) 
14. 162737B Mścichy obok dz.nr 98- obustronny (L.P) 
15. 104132B Mścichy obok dz. nr 101- obustronny (L.P) 
16. 162653B Okrasin obok dz. nr 59- obustronny (L.P) 
17. 104162B Radziłów  ul. Szkolna- jednostronny (P) 
18. 162705B Rydzewo Szlacheckie obok dz. nr 111- obustronny (L.P) 
19. 104139B Zakrzewo obok dz. nr 124- obustronny (L.P) 
20. 104139B Zakrzewo (Czaple przysiółek 

wsi Zakrzewo) 
obok dz. nr 33- obustronny (L.P) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114E12C5-08EA-4028-9DF7-1EA3FE15F206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych, których właścicielem jest Gmina Radziłów


